МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЫБИНО-БУДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

Приказ

от 30.06. 2021г. № 34

О повышении размера родительской платы за присмотр и уход

В соответствии с Постановлением Администрации Обоянского района
Курской области от 28.06.2021 №281 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Обоянского района от 29.08.2013 №541» , приказываю:

1. Установить с «01» июля 2021 года размер платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми за 1 день
пребывания ребёнка в МБДОУ «Рыбино-Будский детский сад» - 130 рублей 00
коп.

2. Информировать родителей (законных представителей) об установлении
размера родительской платы в новом размере путём размещения
информационного материала на информационных стендах и в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.